上海市杨浦区档案局

上海市杨浦区人力资源和社会保障局

杨档〔2016〕4号

关于举办杨浦区2016年度档案人员

继续教育培训班的通知
区各部、委、办、局, 区法院、检察院，各街道（镇），区各群众团体，有关区属企事业单位：

为进一步提高全区档案干部的专业素质和业务能力，根据《杨浦区2016年教育培训计划》，区档案局与区人保局拟定于2016年5月起举办2016年度档案人员继续教育培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

区机关各部门（单位）在职专兼职档案工作人员及本区企事业单位从事档案工作的有关人员。

二、培训内容

根据档案事业发展和工作实际需要，帮助档案人员更新知识、扩大视野、掌握新技术，推进档案工作的开展。安排“十三五”期间档案信息化工作展望、《会计档案管理办法》解读、文化大讲坛、档案文化建设等方面共10门课程的学习培训，各课程培训时间另行通知。
三、培训管理

培训班由区档案局组织实施。学员完成规定课程的学习，由市培训中心颁发《上海市专业技术人员继续教育单科结业证书》，作为档案专业技术人员申报或晋升档案专业技术职务的条件之一，纳入科级及其以下公务员的培训学时，总计40学时，按照实际参加情况计算。请各部门（单位）档案工作人员积极报名，安排好时间，认真参加培训班学习。

四、有关事项

1.上课地点：杨浦区档案局6楼报告厅（靖宇东路269号）。

2.开课时间：初定5月底至6月份，每周一天（周四），具体时间和课程安排另行通知。
3.报名登记：凡参加继续教育培训的人员，填写《杨浦区档案继续教育培训班学员登记表》，于2016年5月20日前，传真到杨浦区档案局监督指导科，也可采用网上报名的方式。
4.联系人：魏强
5.联系电话、传真：31075399转8008

6、网上报名网址：http://ypdaj.shyp.net.cn/
附：《杨浦区档案继续教育培训班学员登记表》

上海市杨浦区档案局   上海市杨浦区人力资源和社会保障局
2016年5月11日
附件：
杨浦区档案继续教育培训班学员登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	工作单位及部门

	单位电话

	本人手机

	单位地址

	单位邮编

	学历

	所学专业

	毕业学校及时间

	工作年限

	从事档案工作年限

	单位意见
	年   月   日

	备注
	报名地点：靖宇东路269号206室
网上报名：http://ypdaj.shyp.net.cn/
联系电话：31075399转8008

传    真：31075399转8008

上海市杨浦区档案局办公室               2016年5月11日印发
- 4 -
- 3 -